Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в

открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на

выполнение работ: Реконструкция тепловых сетей г. Суворова (инв. № 2690) (2 этап) для

Черепетской ГРЭС АО "Интер РАО - Электрогенерация" и признанию закупки

несостоявшейся

г. Москва

Номер Протокола: № 15492/ОК-ПН

Дата/время проведения заседания: «30» апреля 2019г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «07» мая 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 20 563 827,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение работ: Реконструкция тепловых сетей г. Суворова

(инв. № 2690) (2 этап) для Черепетской ГРЭС АО "Интер РАО - Электрогенерация".

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. Об отклонении предложений.

3. О признании закупки несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки:

22.04.2019 10:43:38

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

Об отклонении 1 (одного) предложения.

Предложение Участника №1 не отвечает условиям закупки, поскольку содержит

существенные нарушения требований Закупочной документации в части: участник представил

ответ на запрос на фирменном бланке с печатью организации, тем самым раскрыв свое

наименование на этапе подачи первых частей заявок, рекомендуется отклонить в соответствии

с п. 4.9.5 ЗД.

Предлагается отклонить данное предложение.

Вопрос 3 повестки:

О признании закупки несостоявшейся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения, на

основании п. 4.20.1 Закупочной документации предлагается признать несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложение:

 Участника №1

3. Признать закупку несостоявшейся.